

Lynddahl Ejendomme ApS

Industrivej 41
6760 Ribe
CVR-nr. 39453037

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Lynddahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lynddahl Ejendomme ApS
Industrivej 41
6760 Ribe

CVR-nr.: 39453037

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Rasmus Lynddahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 154 t.kr. efter skat, hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.386.267
Af- og nedskrivninger		<u>(2.014.907)</u>
Driftsresultat		371.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.295
Andre finansielle omkostninger		<u>(706.327)</u>
Resultat før skat		(227.672)
Skat af årets resultat	1	<u>74.000</u>
Årets resultat		<u>(153.672)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(153.672)</u>
		<u>(153.672)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		23.761.135
Materielle anlægsaktiver	2	<u>23.761.135</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		746.232
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>746.232</u>
Anlægsaktiver		<u>24.507.367</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.251
Periodeafgrænsningsposter		54.000
Tilgodehavender		<u>644.251</u>
Omsætningsaktiver		<u>644.251</u>
Aktiver		<u>25.151.618</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.295
Overført overskud eller underskud		<u>6.806.781</u>
Egenkapital		<u>6.964.076</u>
Udskudt skat		<u>2.871.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.871.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.386.458</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>11.386.458</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.051.064
Skyldig selskabsskat		304.000
Anden gæld		<u>2.575.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.930.084</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.316.542</u>
Passiver		<u>25.151.618</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	6.728.126	6.728.126
Øvrige egenkapitalposter	0	0	435.413	435.413
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(95.791)	(95.791)
Årets resultat	0	107.295	(260.967)	(153.672)
Egenkapital ultimo	50.000	107.295	6.806.781	6.964.076

Noter

	2017/18
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	208.000
Ændring af udskudt skat	<u>(282.000)</u>
	<u>(74.000)</u>
	Grunde og
	bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	25.613.846
Tilgange	<u>162.196</u>
Kostpris ultimo	<u>25.776.042</u>
Årets afskrivninger	<u>(2.014.907)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.014.907)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.761.135</u>
I tilfælde af et salg af ejendomme, Industrivej 41 til regnskabsmæssig værdi påhviler der selskabet en ikke afsat latent skat på ca. 0,6 mio. kr.	
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	<u>638.937</u>
Kostpris ultimo	<u>638.937</u>
Andel af årets resultat	<u>107.295</u>
Opskrivninger ultimo	<u>107.295</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>746.232</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	1.051.064	11.386.458	7.182.204
	1.051.064	11.386.458	7.182.204

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RTO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Renteswap

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 2.012 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelts forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 18.000 t.kr. og sikrer en fast rente på 3.00750% i restløbetiden på 3 år. Banklånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er deponeret ejerpantebrev, nom. 4.000 t.kr., med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er deponeret ejerpantebrev, nom. 5.000 t.kr., med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.761.135 kr.
